Администрация

 сельского поселения

      Новый Сарбай

Муниципального района

        Кинельский

  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  88  от 07.12.2016 г.

   О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Новый Сарбай № 77- А от 19.12.2014 года «Об утверждении Порядка применения  бюджетной классификации расходов сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский

Самарской области»

В соответствии со статьями 8 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить перечень целевых статей расходов бюджета сельского поселения Новый Сарбай
         -  статьёй 0600027230  - МП «Уличное освещение сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 гг.»

         -   статьёй  1400072330 – Расходы за счет субсидий, предоставляемых для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития в рамках МП «Развитие личного подсобного хозяйства на территории сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский самарской области на 2017-2019 гг.»
   -  статьёй 1500027260 МП « Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 гг».

    - статьёй 1600027500 МП « Молодежная политика, работа с детьми и молодежью в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 гг.»
   - статьёй 1300027050 МП « Обеспечение гражданской обороны, защиты населения и территории населенных пунктов сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 гг».
  -   статьёй  1600072200 Расходы за счет субсидий, предоставляемых для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учётом выполнения показателей социально- экономического развития в рамках МП « Молодежная политика, работа с детьми и молодёжью в сельском поселении Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2019 гг.»
2. Довести настоящее постановление до сведения главных распорядителей средств бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и применяется к правоотношениям, возникшим при формировании проекта бюджета сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
Глава сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

                           А.С. Золотухин